
EPREUVES PAR EQUIPES NATIONALES, REGIONALES ou DEPARTEMENTALES
Année sportive

Feuille de Match à adresser :

Ep. Rég. : Conformez-vous aux directives de la ligue
Ep. Nat. : aucun envoi s'il n'y a pas de feuille d'observation

Nombre de
feuilles

d'observations
jointes

NOM DE L'EPREUVE : DIVISION-SERIE : POULE : N° DE JOURNEE :

CLUB VISITE: CLUB VISITEUR : CATEGORIE ➁ : ➀

LIGUE VISITEE : LIGUE VISITEUSE : DATE INITIALEMENT PREVUE ➅ :

N° d'Homologation (sans le millésime)
A REMPLIR PAR LA LIGUE

Date REELLE de la rencontre
A REMPLIR

PAR LE JUGE ARBITRE
RESERVE F.F.T.

EQUIPE DU CLUB VISITE RESULTAT EQUIPE DU CLUB VISITEUR ARBITRES
NOM - Qualification

N° de licence
UN CHIFFRE OU UNE LETTRE PAR CASE - ECRIRE EN MAJUSCULE SVP UN CHIFFRE OU UNE LETTRE PAR CASE - ECRIRE EN MAJUSCULE SVP

N° ➆ Numéro de licence NOM Prénom ➂ Score ➃ Numéro de licence NOM Prénom

S
I
M
P
L
E
S

D
O
U
B
L
E
S

RESULTAT

EQUIPE GAGNANTE :
EQUIPE PERDANTE :

ou

[ ] RESULTAT NUL

SCORE

JUGE ARBITRE
NOM :
N° LICENCE :
QUALIFICATION :
Signature

CAPITAINE de l'équipe visitée

NOM :
N° LICENCE ➄ :
Signature

CAPITAINE de l'équipe visiteuse

NOM :
N° LICENCE ➄ :
Signature

LA PRESENTATION DE L'ATTESTATION DE LICENCE DE L'ANNEE EN COURS ET LE CMNCPTC EN COURS DE VALIDITE SONT OBLIGATOIRES DANS TOUTES LES COMPETITIONS

2025

CHP PAR EQUIPES SENIORS MESSI

L'ETANG-SALE TENNIS-CLUB 3

DIVISION 6

Tamponnaise Club Municipal de Tennis

POULE A 1

Senior
Homme

23/03/2025

202567L01000011 23/03/2025

1

2

3

4

2  

2  

2  

2  

8461754 H

9724103 B

5875000 U

9143306 A

ZEGANADIN

BROQUET

SARRAZIN

FREMONT

Patrick

Cyrille

César

Mathieu

30/1

30/1

30/1

30/3

D

D

V

V

6/1 6/0

6/3 6/2

6/1 6/1

6/0 6/1

206053 V

3871395 M

4979264 T

345800 U

FRAILLON

PAYET

COLOMBO

KRIEGER

Patrick

grégory

Bruno

Samy

30/1

30/3

40

NC

1

2

4  

4  

X

2 / 2

BONNET Jérôme
9915038 P

JAE1

BROQUET Cyrille
9724103 B

FRAILLON Patrick
206053 V


