

## EPREUVES PAR EQUIPES NATIONALES, REGIONALES ou DEPARTEMENTALES

2025

Année sportive

Feuille de Match à adresser :

Ep. Rég. : Conformez-vous aux directives de la ligue  
Ep. Nat. : aucun envoi s'il n'y a pas de feuille d'observation

Nombre de feuilles d'observations jointes

NOM DE L'EPREUVE : CHP PAR EQUIPES SENIORS MESSI	DIVISION-SERIE : DIVISION 6	POULE : POULE A	N° DE JOURNÉE : 1	① Homme
CLUB VISITE: L'ETANG-SALE TENNIS-CLUB 3	CLUB VISITEUR : Tamponnaise Club Municipal de Tennis	CATEGORIE ② : Senior		
LIGUE VISITEE :	LIGUE VISITEUSE :	DATE INITIALEMENT PREVUE ⑥ : 23/03/2025		

N° d'Homologation (sans le millésime)

202567L01000011

A REMPLIR PAR LA LIGUE

Date REELLE de la rencontre

23/03/2025

A REMPLIR  
PAR LE JUGE ARBITRE

RESERVE F.F.T.

		EQUIPE DU CLUB VISITE				RESULTAT				EQUIPE DU CLUB VISITEUR				ARBITRES NOM - Qualification N° de licence	
		UN CHIFFRE OU UNE LETTRE PAR CASE - ECRIRE EN MAJUSCULE SVP				UN CHIFFRE OU UNE LETTRE PAR CASE - ECRIRE EN MAJUSCULE SVP				UN CHIFFRE OU UNE LETTRE PAR CASE - ECRIRE EN MAJUSCULE SVP					
N°	⑦	Numéro de licence	NOM	Prénom		③	Score	④	Numéro de licence	NOM	Prénom				
SIMPLES	1	2	8461754 H	ZEGANADIN	Patrick	30/1	D	6/1 6/0		206053 V	FRAILLON	Patrick	30/1		
	2	2	9724103 B	BROQUET	Cyrille	30/1	D	6/3 6/2		3871395 M	PAYET	grégory	30/3		
	3	2	5875000 U	SARRAZIN	César	30/1	V	6/1 6/1		4979264 T	COLOMBO	Bruno	40		
	4	2	9143306 A	FREMONT	Mathieu	30/3	V	6/0 6/1		345800 U	KRIEGER	Samy	NC		
DOUBLES	1	4													
	2	4													

## RESULTAT

EQUIPE GAGNANTE :  
EQUIPE PERDANTE :

OU

## SCORE

2 / 2

X RESULTAT NUL

## JUGE ARBITRE

NOM : BONNET Jérôme  
N° LICENCE : 9915038 P  
QUALIFICATION : JAE1  
Signature

## CAPITaine de l'équipe visitée

NOM : BROQUET Cyrille  
N° LICENCE ⑥ : 9724103 B  
Signature

## CAPITaine de l'équipe visiteuse

NOM : FRAILLON Patrick  
N° LICENCE ⑥ : 206053 V  
Signature